АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015  № 8
с. Лермонтовка

О возложении обязанностей по

совершению нотариальных

действий

         На основании Устава Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края и вступления в силу Федерального закона от 18.10.2007 № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 16.04.2014 № 78 «Об утверждении правил нотариального делопроизводства», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Возложить на специалиста 1 категории Кузнецову Людмилу Владимировну обязанности по совершению нотариальных действий:
- удостоверение завещаний, доверенностей

- свидетельство подлинности подписи на документах;

- свидетельство копии документов и выписок из них;

- принятие мер по охране наследственного имущества, и в случае необходимости,  -  мер по управлению этим имуществом;

        2. Специалисту 1 категории Кузнецовой Л.В.:
        2.1. Обеспечить соблюдение порядка хранения реестров, штампов и печати.

        2.2. Совершение нотариальных действий производить в администрации сельского поселения в кабинете «Специалист».

        2.3. Утвердить график приема граждан (приложение № 1).

        3. На период отсутствия специалиста 1 категории администрации Лермонтовского сельского поселения Кузнецовой Людмилы Владимировны совершения нотариальных действий оставляю за собой.

        4. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев
      Приложение № 1

      к постановлению

      администрации

      сельского поселения

      от 22.01.2015  №  8
Прием граждан специалистом администрации

по совершению нотариальных действий

понедельник, четверг  с 9-00 до 17-00

Обед с 13-00 до 14-00

Выходные: суббота, воскресенье

Глава сельского поселения                                                             С.А.Королев